

Påskekos for Pus og Passop



LILLEGUTT: Hotelldirektør Jørn Standal har fått et spesielt forhold til en av gjestene sine, huskatten Lillegutt. – Han har vært hos oss siden juni 97 og er gromgutten vår, smiler Jørn og stryker Lillegutt kjælt bak øret. (Begge foto: Bjørn Grønlund)

Av Rune Danielsen

67 91 16 01

NITTEDAL: Med den fineste parkett på gulvet, tempererte rom og spesielt tilpasset belysning velger 130 firbeinte en velfortjent påskeferie hos Jørn Standal framfor påskefjellet i år.

Han driver nemlig en av distriktets største hunde- og kattepensjonat og i løpet av påskehøytiden invaderes hotellet hans av en stor skare pelskledd og feriestemte krabater.

– En generell trend er at skoleferiene betyr stor pågang hos oss, påskeferien er intet unntak, forteller hotelldirektøren som har over 20 års fartstid i bransjen.

Årets påske har vært fullbooket i flere uker allerede og ifølge sjefen ville det ikke by på store problemer å fylle opp hotellet med det tredobbelte av hva det har kapasitet til, nesten 400 dyr. Så stor er etterspørselen.

– Nyttårsaftnen år 2000 er allerede belagt, med noen få unntak, smiler Jørn som innrømmer at tusenårsfeiringa har ført til unormalt stor pågang.

– Dersom folk ønsker plass, må de normalt være ute minimum to måneder i forveien, sier Jørn.

Luksuriøse forhold

Ethvert hotell med respekt for seg selv varter opp kunden etter beste evne for å sikre seg et godt renommè, så også Hotell Standal.

– Vi følger opp hver enkelt hund og katt. Koser med dem, småprater, sørger for at de trives og dersom eieren ønsker det har de muligheten til å bestille et bad, børsting, føning, kloklipp og ørensrens til deres firbeinte følgesven-

ner, opplyser Jørn.

Skulle du være så uheldig at du må skilles fra hunden eller katten din over lengre tid kan Standal tilby deg en liten oppdatering og tilstandsrapport med blant annet ferske bilder over internett.

Rev og hund

Dagens direktør har overtatt familiebedriften etter bestefaren og dyrepensjonatet lengst nord i Nittedal er kjent for å være en av landets ledende på området.

– I løpet av de siste årene har vi gjennomgått store forandringer fordi vi ønsker å tilby kundene et sted de ønsker å komme tilbake til, forteller Jørn.

Opprinnelig startet forhistorien til det som i dag er et rent hunde- og kattepensjonat med rever og hunder en god stund før 2. verdenskrig. Bestefar Standal kastet så inn håndkleet på begynnelsen av 80-tallet etter 50 års kennel-drift.

I dag jobber det til sammen 16 personer store deler av døgnet for å sikre de firbeinte en uforglemmelig påskeferie.



ROM FOR TO: De to engelske setterne Pepsi og Kaisa skal tilbringe påsken hos direktør Jørn Standal i påsken og de tre har allerede funnet tonen.